
	
	

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it - C.F. 01984560662 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

DD n 375 
Anno 2024 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il D.Lgs. n. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, 
recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto del GSSI, approvato con D.R. 28/2022; 

VISTA la Decisione di Contrarre, DD n. 279/2024, protocollo del GSSI n. 8604 del 18/09/2024; 

VISTA 
 
VISTO  

la gara U-Buy n. G00672; 
 
il Decreto di rettifica del Capitolato speciale e proroga dei termini, DD n. 323/2024, prot. n. 10053 del 23/10/2024; 

DATO ATTO  che, entro il termine stabilito dagli atti di gara (ore 12:00 del 11 novembre 2024), nr. 10 (dieci) operatori economici 
hanno fatto pervenire offerta, tramite la piattaforma telematica U-Buy; 

VISTO  l’art 7, comma 1, lett a) che riconosce in capo al Responsabile Unico del Progetto di cui all’art. 15 del D.Lgs. 
36/2023 la competenza specifica per la verifica della documentazione amministrativa presentata dagli operatori 
economici che si sono candidati nella procedura concorrenziale; 

VISTO il verbale della Prima Seduta Pubblica di gara, protocollo del GSSI n. 10919 del 13 novembre 2024, tenutasi alle 
ore 15:00 del 12 novembre 2024, il cui contenuto si richiama integralmente;  

 

DATO ATTO della necessità di avviare la procedura di Soccorso Istruttorio per integrare di ogni elemento mancante la 
documentazione trasmessa, giusti  protocolli del GSSI: 
Urbino Incoming Srl: Prot n. 10920 del 13/11/2024  
My Ego Srl: Prot n. 10921 del 13/11/2024  
Pirene Srl: Prot n. 10922 del 13/11/2024 
H-solution Srl: Prot n. 10923 del 13/11/2024  
Esclusiva Srl : Prot n. 10924 del 13/11/2024 
2LD Srl : Prot n. 10925 del 13/11/2024 
DG Promotion Srl: Prot n. 10926 del 13/11/2024 
con scadenza per la risposta il 19 novembre alle ore 23:59; 

VISTO 
 
 
VISTA 

il verbale della Seconda Seduta Pubblica, per l’apertura del soccorso istruttorio protocollo n. 11635 del 27/11/2024 
il cui contenuto si richiama integralmente; 
 
la comunicazione tramite pec all’operatore economico DG Promotion Srl, prot. n. 11410 del 22/11/2024 e la 
conseguente risposta, giusto protocollo n. 11551 del 26/11/2024, con cui l’operatore dichiara la qualità di piccola 
impresa; 

VISTO l’art 2, comma 1, della L. 241/90 che prevede l’adozione di un provvedimento espresso che concluda il 
procedimento e dato atto che la verifica della documentazione amministrativa deve intendersi quale sub 
procedimento all’interno della fase di affidamento; 

 
 
 
 
 

DECRETO DI ESCLUSIONE E DI AMMISSIONE 
ALLE FASI SUCCESSIVE 
Procedura negoziata senza bando per la conclusione di 
un Accordo Quadro per l’affidamento del servizio di 
supporto organizzazione eventi e ospitalità 
 
CIG: B31176B7C2 
CUI: S01984560662202400002	

mailto:info@gssi.it




	
	

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it - C.F. 01984560662 

 
 

DECRETA 
 

 
ART. 1  

 
Di escludere dalla procedura negoziata e dalla fase successiva i seguenti operatori: 
1. My Ego Srl 
2. H Solution Srl   
3. Urbino Incoming Snc 
4. 2LD di Lippolis Gabriele Menotti & C. Sas 

Che non hanno presentato la documentazione necessaria e, in particolare garanzia provvisoria sottoscritta in data certa antecedente alla 
scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte 

 
ART. 2 

Di ammettere alla fase successiva della valutazione delle offerte economiche i seguenti concorrenti elencati in ordine casuale:  
1. Ediguida Srl 
2. One Group Srl 
3. Sabi Work Srl  
4. Pirene Srl 
5. Esclusiva Srl 
6. DG promotion Srl 

 
                                                                                                ART. 3 

Di fissare la data per l’apertura delle offerte economiche al giorno 29 novembre 2024 alle ore 11:30 al seguente link: 
Seduta pubblica apertura buste economiche Negoziata Eventi e ospitalità 
Venerdì, 29 novembre · 11:30AM  
Informazioni per partecipare di Google Meet 
Link alla videochiamata: https://meet.google.com/gmd-wngd-oov 
 
L’Aquila, data della firma digitale 
 
     

Il Direttore Generale  
Dott. Mario Picasso 

 
 
 

mailto:info@gssi.it

		2024-11-27T16:29:44+0100
	Mario Picasso




